
 

 

日耳鼻愛媛県地方部会領域講習会のご案内 
 

謹啓 

晩秋の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記要領で「耳鼻咽喉科領域講習会」を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

－ 記 － 

【日 時】 平成 29年 4月 23日（日） 13：30～14：30 

【場 所】 愛媛県医師会館 5･6階ホール 

愛媛県松山市三番町 4丁目 5-3 TEL 089-943-7582 

 

【耳鼻咽喉科領域講習】   

座長：松山赤十字病院 耳鼻咽喉科          有友 宏 先生 

 

「 めまい診療のコツ 」 

鷹の子病院耳鼻咽喉科 

愛媛大学耳鼻咽喉科名誉教授 

 暁 清文 先生 

 

 

 

※耳鼻咽喉科領域講習 1単位に認定されます。 
※講演開始 5分後から入室できません。 
※途中退室された方には修了証をお渡し出来ません。 
 

 

 

主催：日本耳鼻咽喉科学会愛媛県地方部会 


